
000073-000/2018-00%y
Smlouva o marketingové spolupn

uzavřená v souladu s ustanovením § 1724 a ve spojení s § 1746 odsi 2 zákona č. 39/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále též „Občanský zákoník1')

mezi smluvními stranami

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A. vložka 7216
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
zastoupená; MUDr. Davidem Kostkou, MBA. generálním ředitelem
IČO: 471 14 304
bankovní spojení:
čisto účtu: * 

(dáte jen „Objednatel”)

a

team agency s.r.o.
zapsaná v: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

C 80332 vedená u Krajského soudu v Brně 
Sviíavská 500/7,. 678 01 Blansko 
TOMÁŠ MOKRÝ, jednatel 
021 37 186 

(dále jen „Poskytovatel11)

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy o spoluprácí (dále jen „smlouva") je komplexní produkční 
zajištění 8 propagačních akcí s názvem „S .211 do ZOO za dobrodružstvím**, 
pořádaných Objednatelem (dáte také jen „plnění"), které se Poskytovatel zavazuje pro 
Objednatele vykonat dle popisu realizace zakázky, který tvoři Přílohu č. 1 této smlouvy. 
Přehled lokalit a termínů jednotlivých propagačních akci tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté plnění převzít a zaplatit dohodnutou 
cenu za jeho provedení dle čl. II smlouvy,

II.

Cena a platební podmínky

1, Úhrada za plnění dle této smlouvy se provede v české měně. Celková výše je stanovena 
dohodou smluvních stran ve výši 1 651 200 Kč (jeden milion šest set padesát jedna tisíc 
dvě stě korun českých) plus zákonem stanovená DPH, dle položkového rozpočtu, který 
tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. Uvedená částka bude uhrazena na základě řádného 
účetního dokladu vystaveného po uskutečnění celého plnění a zahrnuje cenu za veškeré 
dohodnuté plnění včetně závěrečného vyhodnocení.



2. Zálohy Objednáte! neposkytuje,

3. Úhrada za poskytnuté pinéni bude uhrazena na základě faktury vystavené 
Poskytovatelem nejdříve podle skutečně poskytnutého plnění dle odsti 1 tohoto článku s 
lnutou splatnosti 21 dnu od data jeho doručení Objednateli, Na faktuře bude uváděno 
označeni smlouvy 000073-000/2018-00, pod kterým je smlouva evidována u Objednatele. 
Součástí vyúčtování smluvního plnění bude předávací protokol a závěrečné vyhodnocení 
akcí včetně fotodokumentace jednotlivých akcí. Závěrečné vyhodnocení akce bude 
obsahovat vyhodnocení jednotlivých akcí z pohledu návštěvností a krátkého seznámení 
s průběhem dané akce.

4. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním platebním stykem na účet Poskytovatele. 
Za úhradu dohodnuté ceny se považuje její odepsání z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat požadavky kladené na účetní doklady, náležitosti dle § 435 
občanského zákoníku nebo dohodnuté dle této smlouvy. V případě, že vyúčtování nebude 
mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve íhůtě splatností zpět 
Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti, Ihúía 
splatností počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě doplněného či opraveného 
vyúčtováni,

6. Poskytovatel jako plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit 
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plněni dle této smlouvy dle 
zákona č. 235/2004 Sb,. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a že mu 
nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plněni dle této smlouvy známy žádné skutečnosti 
uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. které by splnění těchto povinností bránily.

7. Objednatel prohlašuje, ie plnění sjednávaná v této smlouvě jsou považována za plnění, 
která nejsou určena pro ekonomickou činnost Objednatele, a proto s odkazem na znění § 
51 a § 58 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, nebude pří 
vyúčtování Poskytovatelem uplatněn režim přeneseni daňové povinnosti.

8. Adresa Objednatele pro fakturaci je; Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Dodací adresa je totožná s fakturační.

Sil,

Zajištění závazků a smluvní pokuty

1. Jestliže Poskytovatel nesplní termín plnění jednotlivé akce dohodnutý dle této smlouvy a 
akcí neuskuteční (vyjma náhradního termínu akce dohodnutého se Objednatelem) nebo 
neuskuteční akci v dohodnutém místě (vyjma jiného místa dohodnutého s Objednatelem) 
dle Přílohy 6, 3 této smlouvy, je Objednáte! oprávněn požadovat po Poskytovateli za 
každý jednotlivý případ porušení zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000,- Kč. a to i 
opakovaně,

2. V případě porušen? povinností Poskytovatele dohodnutých v rámci jedné akce v rozsahu 
pinéni dle Přílohy č. 2 této smlouvy, je Objednáte! oprávněn požadovat po Poskytovateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 5% z ceny jednotlivé akce, na které k porušení došlo, a 
io za každé nesplnění jednotlivého závazku v rámci příslušné akce, a to i opakovaně.

3. V případě porušení povinností Poskytovatele dle ustanovení čl. IV očist. 4 této smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
5,000,- Kč za každý. í započatý, den prodlení.



4. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení či. IV odsl 6 této smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
10Ó.000,- Kč ,a to i opakovaně,

5, V případě porušen? povinnosti Poskytovatele dle ustanoveni či. IV odst. 9 této smlouvy je 
Objednatele oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
50,000,' Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i opakované.

8. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány, ani povinnost Poskytovatele řádné 
poskytnout plnění dle této smlouvy.

7. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložen! smluvní pokuty 
Objednatelem Poskytovateli. Objednatel si vyhrazuje právo na určeni způsobu úhrady 
smluvní pokuty, a to včetně formy zápočtu proti splatné pohledávce Poskytovatele.

IV,

Rozsah spolupráce

1. Poskytovatel se zavazuje na své náklady zajistit plněni, které je blíže specifikované 
v Příloze č. 1, jakož i poskytnout Objednateli případnou další součinnost v souladu 
s předmětem smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje realizovat dohodnuté akce od 1. 8. 2018 do 30, 9. 2018, 
Konkrétní seznam termínů a lokalit, ve kterých budou akce pořádány, tvoři Přílohu č 3 
této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje odevzdat veškeré (grafika na FB, Web a veškeré 
grafické materiály k projektu) finální grafické podklady a tiskovou zprávu do týdne od 
podpisu smlouvy.

3. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu místa konání jednotlivých akci a na 
nezrealizování plného počtu plánovaných akcí v odůvodněných případech. Jestliže se 
plný počet akcí neuskuteční a/nebo bude rozsah Poskytovatelem poskytnutých plněn? 
omezen, bude cena poměrně snížena.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, opatřit a předat 
Poskytovatel? nezbytné podklady a materiálové vybavení, (např, loga, apod.), které jsou 
nezbytné k zajištění dohodnutých akcí, a to nejpozdějš do 10, 8. 2018. Poskytovatel se 
zavazuje po splněn? smlouvy, nejpozději ke dni 31.10.2018 zapůjčené materiálové 
vybavení v neporušeném stavu vrátit.

5. Obě smluvní sírany se zavazují poskytnout své odborné znalosti a zkušenosti tak, aby 
bylo možno dosáhnout sjednaného předmětu smlouvy, přičemž obě smluvní sírany jsou 
oprávněny a povinny vyvíjel činnost směřující k dosažení sjednaného předmětu smlouvy 
způsobem stanoveným v této smlouvě a zdržel se jakékoliv činnosti, jež by mohla 
znemožnit ?iebo ztížit jeho realizací.

8. V případě, že budou v průběhu plánovaných akcí poskytovány zdravotní výkony v rámci 
preventivní péče zaměřené na předcházení onemocnění a jeho včasné rozpoznáni, je 
Poskytovatel povinen zajistit si povolení dle ust. §11 a zák. č. 372/2011 Sb., o zdravotních 
službách.

7. Poskytovatel je povinen průběžně seznamovat Objednatele s průběhem zajišťován! 
plnění. Adresa pro komunikací je totožná se sidiem Objednatele.



8. Htavrii koordinátoři smluvních stran, kteří jsou oprávněni koordinovat vzájemnou 
spolupráci a schvalovat rozsah poskytovaných služeb:

koordinátor Poskytovatele; Tomáš Mokrý,

koordsnáto!’ Objednatele: David Richter,

9. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s náležitou péčí a na 
profesionál™ úrovni, dbát na dobré obchodní jméno Objednatele a zdržet se'jakéhokoli 
jednání, které by mohlo dobré obchodní jméno Objednatele jakkoliv ohrozit nebo poškodit 
a ^nedopustit se jednáni, které by bylo způsobilé přivodit Objednateli ujmu, zachovávat 
přísně důvěrný charakter podkladů a informací poskytnutých mu Objednatelem a nepoužit 
je k jinému účelu než k plnění závazků podle této smlouvy. Pokud je sdělení těchto 
informací třetí straně nezbytné pro plnění této smlouvy, pak je možné informace 
poskytnout pouze s předchozím souhlasem Objednatele a za předpokladu, že třetí strana 
potvrdí svůj závazek zachování důvěrnosti informací, které Ji byly jako důvěrné sděleny. 
Porušení povinnosti je pro účely této smlouvy považováno za jednání způsobilé přivodit 
Objednatel.' újmu (zejména ohrožení nebo poškozeni dobrého obchodního jména).

sO. Objednatel nezajíš! uje pojištěni akci. Cena za poskytnutí plnění neobsahuje pojištění 
Poskytovatele, techniky a materiálu, který je využíván na danou akci. Veškeré nákladv 
na pojištění Poskytovatele, techniky a materiálu bude zajištěno výhradně 
Poskytovatelem,

V.

Trvání smlouvy a zánik závazku

1, Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejněnu Registru smluv dle či. VI. odst. 1 a 2 této smlouvy. Za den uzavření 
smlouvy se považuje podpis smlouvy poslední ze smluvních stran.

Poskytovatel není oprávněn zahájit plnění dle této smlouvy dříve než bude smlouva 
uveřejněna v Registru smluv dle či. VI. odsl 1 a 2 této smlouvy.

3. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to nejpozději do dne 31. 10. 2018.

4. ZávazeK z této smiouvy zaniká uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána, 
písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné ze smluvních stran od této 
smlouvy v souladu s odst. 5 a 6 tohoto článku.

5. Odstoupení od této smlouvy je možné v případě, že některá smluvní strana poruší 
podstatným způsobem své povinností vyplývající z této smlouvy. Za podstatné porušení 
smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje zejména:

a. Opětovné nezajistit konání akce Poskytovatelem dle přílohy č.3 této smlouvy. Za 
opětovné se považuje nedodrženi dvou akcí z přílohy č.3 této smlouvy.

b. Nesplnění 20% plnění dané akce Poskytovatelem u nejméně dvou akcích. Pro tento 
učeí se 20 % plnění rozumí buď 20% položek z položkového rozpočtu jedné akce 
z přílohy 6,2 teto smlouvy, nebo 20% z celkové ceny plnění jedné akce vyplývající 
z položkového jozpočtu z přílohy č.2 této smlouvy. Vždv se jedná o okolnost která 
nastane dříve.

c. Porušení ustanovení čl. IV odst. 9 této smlouvy.



6. Odstoupí! od této smlouvy je možno písemně bez zbytečného odkladu poté, co se o 
důvodech zakládajících právo odstoupit oprávněná smluvní strana dozvěděla, Odstoupeni 
je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně, nejpozději však pátým dnem 
následujícím po dni, kdy bylo odstoupeni adresované druhé smluvní straně předáno 
oprávněnou smluvní stranou k poštovní přepravě. Odstoupením od smlouvy se závazek 
se smlouvy zrušuje v rozsahu jeho účinku dle ust. § 2005 Občanského zákoníku. Tím 
není dotčeno ujednáni odsí. 6 tohoto článku.

7. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že v insoivenčnim řízeni
bude zjištěn úpadek Poskytovatele nebo insoivenční návrh bude zamítnut pro nedostatek 
majetku Poskytovatele [v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sh.( o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insoivenční zákon), ve znění pozdějších předpisů). Objednáte! je 
rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Poskytovatel vstoupí do likvidace, 
nebo že rozhodnutím správce daně byl Poskytovateli přidělen status nespolehlivého 
plátce.

8. Pokud dojde k odstoupeni od smlouvy z tohoto důvodu, mají smluvní strany nárok na 
vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od smlouvy.

9. V případě ukončení této smlouvy způsobem jiným než uplynutím sjednané doby, se 
smluvní strany zavazuji dokončit plnění, která nesnesou odkladu tak, aby druhá smluvní 
strana neutrpěla újmu na svých právech.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen uveřejnit 
v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto smlouvu, včetně jejích
případných změn a dodatků, za splněni' podmínek k uveřejnění dle zákona o registru 
smluv, a s uveřejněním smlouvy v plném znění/kromě částí výslovně označených, které 
spadají pod výjimky z uveřejnění dle zákona o registru smluv, souhlasí. Smluvní sírany
berou na vědomí, že tato smlouva může nabýt účinnosti nejdříve dnem zveřejnění podle 
ustanoveni § 6 odst. 1 zákona c, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Objednatel se zavazuje smlouvu uveřejnit ve lhůiě do 15 dnů od jejího uzavření v 
Registru smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí této ihúíy, nejpozději do 20 dnů ode 
dne, kdy byla smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel smlouvu řádně 
uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti
informovat Objednatele,

3. Poskytovatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto smlouvou se řídí 
obsahem smlouvy. V otázkách neupravených touto smlouvou se řídi obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb. Smluvní strany se ve smyslu § 1 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. odchylují od ustanoveni § 2050 zákona č. 89/2012 Sb.,
jehož režim se pro vztahy Poskytovatele a Objednatele dle této smlouvy nepoužije.



5. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze smlouvy nebo 
v souvislostí s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku 
budou přednostně řešeny dohodou smluvních sírám Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Objednatele.

6. Je-ii anebo stane-li se některé 2 ustanovení této smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným,, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému 
účelu původního ustanovení.

7. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednáte!, jako Objednatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 
3 zákona 6. 134/2018 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, (dále jen „ZZVZ”), uveřejnit 
na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plněni smlouvy, v souladu s podmínkami 
a ve ihůtách stanovených 2Z.VZ včetně všech případně dalších povinnosti Objednatele 
stanovených ZZVZ.

8. Tato smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé smluvní 
straně náleží 1 (jen) stejnopis s platností originálu.

9. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být sjednány písemně ve formě 
písemných dodatku k této smlouvě, označených a očíslovaných vzestupnou radou. 
Dodatky musí být poclepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran. Jiná ujednáni jsou 
neplatná.

10. Obě Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za 
zcela určitý a srozumitelný, což níže stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 ~ Popis realizace? zakázky 
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet
Příloha č. 3 - Přehled lokalit a termínů jednotlivých propagačních akcí

V Praze dne:.PřiL.......... V Blansku dne: ....rfr.č

SVtUDr. Da¥i<T'f<0$tka, M£Ž*Í 
generální ředitel
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky



ItliltlllSF

Příloha č. 1 - Popis realizace zakázky

Realizace akce r'S 211 do ZOO za dobrodružstvím” bude po organizační stránce
probíhat následovně:

- První realizačně - technický tým přijíždí na místo (do ZOO) cca 3 hodiny před 
začátkem akce, aby veškeré vybavení bylo na místě výkonu předmětného eventu 
před zahájením provozní doby ZOO a nedocházelo k narušeni běžného provozu 
a komplikacím s tím spojeným jak pro návštěvníky, tak pro realizační tým.

- První tým rozmístí veškeré technické zařízení, eventové vybaveni a branefíng spojený 
s konceptem navrhovaného eventu.

- Hodinu před startem vlastní akce přijíždí druhý tým, který obsahuje členy odborného
programu a zábavně-pohybového programu.
Samotný program běží po četou dobu bez omezení stanoviště a to v době 12 až 18 
hodin.
Po akci si druhý tým obsahující čteny odborného programu a zábavně-pohybového
programu balí jen nezbytné nutné věci a zařízeni a hodinu po ukončení akce odjíždí. 
První realizačně technický tým detnstaluje veškeré vybavení, techniku, branefíng 
a následně po kontrole a předání využívaných prostor odjíždí.

Program í průběh programové části akce:

- Začátek akce ve 12.00 hod. a ukončení v 18.00 hod.
- Všechny níže uvedené aktivity budou probíhat po ceiou dobu akce s ohledem

na měnící se skupinu návštěvníků během celého dne. Záměrem je nabízet veškerý 
servis a aktivity po celou dobu akce v plném rozsahu.
Akcí bude provázet moderátor a bude do děni „S 211 do ZOO za dobrodružstvím" 
návštěvníky a děti vtahovat, ale také představovat naši činnost na jednotlivých
stanovištích s jedinečnou příležitostí nechat se vyšetřit a s odborníky konzultovat
svoje dotazy. Během celé akce také návštěvníkům představit výhody ZP 211.

Body programu akce:

1) Vědomostní soutěž
- Vědomostní soutěže budou probíhat formou vyplňováni soutěžní tištěné kartičky 

(formát DL), kdy na otázky s tématem letní sporty, zdravá životni styl, prevence 
v oblasti zdraví budou vždy 3 nabídnuté odpovědi s jednou správnou. Otázky a 
odpovědi budou sestaveny tak. aby se do vědomostní soutěže mohla zapojit celá
rodina vč. dětí. Po odevzdání vyplněné karty bude rodina informována o správnosti
odpovědí na správně vyplněné kartičce.

2} Pohybové soutěže
•• S ohledem na letní sezónu, prostorové možnosti v jednotlivých zoo a také na 

klimatické podmínky volíme následující pohybové aktivity: minigolf, veslování a 
házení na cíl. Tyto íři aktivity jsou vybrány s ohledem na možnost jejich provozování 
v za nepříznivého počasí ve stanech. Minigolf a házení na cíl je určeno pro všechny 
generace vč. dětí a veslování je pro děti školního věku, ale především pro dospělé 
(rodiče),

MINIGOLF, a golf je dnes populární letní sport po celém světě, který by měl pomoci 
v atraktivitě našich stanovišť a přilákat další návštěvníky naší akce s cílem vyzkoušet si naši 
jednu dráhu k tomu určenou. K dispozici bude umělý trávník s jamkou, hoše a míčky.



Trenažér VESLOVANÍ, je jeden 2 letních sportů, které není béžné vyzkoušet s ohledem na 
pofrebne vybaveni. Proto chceme nabídnou návštěvníkům akce vyzkoušet si tento soort na 
speciálním trenažéru veslovaní, který simuluje záběry při veslování. Jediným pohybem 
tak posilujete horní i dolní část těla ' 3 ' '

HOD na cíl, pro zapojeni nejmenších dětí bude připravena různá obtížnost (vzdálenost) při 
nodu na speciálně vyrobené terče. K dispozici bude hod míčkem/kroužkem.

pobytf Pr° r°dinné ^mv Bmb síaňte se «eP«P«m týmem 211 a jeď na relaxační

' Na ^áWadé výše uvedených disciplín a soutěží {vědomostní kvíz, minigolf, trenažér 
veslování a hod na cíl) rodina obdrží soutěžní kartu, kde vyplní členy rodiny a ty 
nominuje dle svého uváženi do jednotlivých disciplín, které následné členové plní, Do 
karty jsou jím našimi promotéry u stanovššt zapisované výsledky. Po absolvování 
všech disciplin kartu odevzdají,

Pravidla:
Souteže se musí zúčastnit rodina s nominaci členů 1:1 (děti - dospělí),

" koncern akce v 1J-30 hod. se vyhodnotí nejfepéí rodinný tým a předá se mu
oárkovy baliček ZPMVČR 211 v hodnotě 2000,- s tím. že jeden tým ze všech 8 zoo 
vyhraje víkendový relaxační pobyt pro celou rodinu v hodnotě 10.000.- Tento výherce 
bude zveřejněn na FB a bude telefonicky' kontaktován

Přínos:
- Zapojení celé rodiny, kdy jsou rodiče i děti součásti našich aktivit.

Zapojeni i návštěvníků, kteří by jinak našich aktivit nevyužilo bez motivace hodnotné
vynry.
Upoutání pozornosti návštěvníků zoo na akci, kde je zajímavá nabídka aktivit pro
jejich rodinu. " ' K

Výše uvedené aktivity bude možné po celou dobu akce vyzkoušet i bez zapojení do soutěže 
týmu. Bucsou tedy dvě možnosti využili aktivit. Volná, kdy si kdokoliv bude moct vše 
vyzkoušet ne do týmové zapojeni celé rodiny v soutěží o relaxační pobyt.

3) Kreativní a zábavný program

Trenažér dojení kozy, aktivita která je spojená s místem našich eventů a to ZOO. tedy 
místem kde jsou jak exotická, tak i naše domácí zvířata ze kterým má každý člověk užitek, 
l-rcto volíme nenažer dojení kozy. Je to model kozy v životní velikosti, která má v sobě 
systern na dojem (nadržka s vodou a „veminka1*). Tuto atrakci v provedení trenažéru krávy 
používáme na axcích velíce často a má velký úspěch, Je hodné lidí, kteří si tuto činnost 
cřkeji alespoň ječnou v životě vyzkoušet, případné jsou to í lidé, co žili dříve na venkově,

Tvořívá dílna - malováni, pro děti bude připraven stul a malování potřeby (pastelky) 
s možnosti malování vlastních obrázku nebo vymalováni dle připravených předloh.

Fotokoutek našim cílem je návštěvníkům naší akce „B 211 do ZOO za dobrodružstvím" 
poskytnout i památku ve formě rodinné fotky s vtipnou fotostěnou za použití rekvizit Na fotce 
bude umístěno logo ZP a logo akce. Jako pozadí budeme volit zvířata - obyvatele zoo.

4) Odborný program

InBody, přístroj InBody 270 nabízí rychlou neinvazivní metodu zjištěni tělesného složení. 
Pracuje na principu btoelekirické multifrekvenční imoedanční analýzy Dokáže *ak 
s přesnosti určit podíl jednotlivých složek v lidském těle (celková voda, voda vnitrobunéčná.



voda mimobuněčná. bílkoviny, minerální látky, hmotnost tuku, množství visceráiního tuku, 
hmotnost svalů, celková tělesná hmotnost). Jeho specifikou je segmentálnf tělesná analýza 
která měří podíl svalovíny a tukové tkáně v jednotlivých tělesných segmentech (ruce, nohy! 
nup). Celková doba analýzy trvá přibližně 5 minut Měření a poradenství v oblasti zdravého 
životního stylu a výživy bude na všech akcích provádět a konzultovat s návštěvníky výživová 
poradkyně,

Vyšetření zraku, na přístroji změříme zájemcům dioptrie, astigmatismus a nitrooční tlak.
Měření je bezkontaktní a bezbolestné, trvá cca minutu. Naměřené výsledky pak vysvětlí 
optometrista. Poté provede rychlý test onemocněni sítnice a test viděni na blízko. 
Samozřejmě zodpoví veškeré dotazy a v případě nějakého problému doporučí řešení. Toto 
měření a testy jsou pouze orientační. Pokud má měřený člověk zájem o přesné vyšetření, 
objednáme^ho na kliniku. Jednomu zájemci se věnujeme v průměru cca 5 minut - zátěží 
samozřejmě na tom. koiik má dotazů, co ho zajímá atd. Měření, ooradenství a konzultaci 
provádí optometristka.

Dentáiní hygiena, na stanovišti dentálnl hygieny bude prováděna ukázka správné péče o 
zdraví zubů a poradenství a zodpovídáni dotazů jak předejít problémům a jak řešit případné 
následky způsobené špatnou péčí o dutinu ústní a zuby,

Koncept grafiky, návrh brandingu, metííalizace:
Grafické motivy a koncept pro akce „S 211 do 200 za dobrodružstvím" budou
spojovat dva zásadní prvky: zoo, tedy postavičky zvířat a logo ZPMVČR.

' Tent0 vízuál budeme aplikoval na všech materiálech použitých k propagaci a 
realizaci akcí,

- Vytvoříme pomocí systémů „límců na stanech" označeni všech stanovišť a jejich 
řycíiié rozpoznání v jakém stanu se co nabízí, Branding bude použit i na zařízení a 
vybaveni, které nám to dovoluje.

- S ohledem na finanční prostředky vložené do samotných akcí a velkou kapacitu zoo, 
navinujeme kampaň ve formě rádia (rádio Impuls) s ohledem na cílovou skupinu 
návštěvníků a klientů ZP. Pro každý event by byla samostatná reklamní kampaň (5 
dni před akci, 25 spoíů o délce 20 sec. v daném regionu, tedy ne celoplošné vysílání, 
aíe přímo v daném regionu, kde se nachází zoologická zahrada a -náš event. Pro 
každý event. (zoo) by se upravoval spot (místo a termín akce). Dáte navrhujeme On
line komunikace s propagací FB události pro každé město/zoo zvlášť. Posledním 
bodem propagace bude umístěn! 50 ks plakátů A2 na výtopových plochách 10 dní 
před akcí ve městě kde aktuálně bude plánovaný event. Do zoo bude zaslán baliček 
(piakáty+fetáčky) v případě možnosti jejich efektivního umístění před akcí.

- V samotný den budou v zoo umístěny směrovky, které návštěvníky upozorní a 
navedou k naší akci „S 211 do ZOO za dobrodružstvím"

Pojištění akce a odpovědnost za škody:
Prohlašujeme, že team agency s.r.o, je pojištěna u společnosti Aífianz na 10 mi!, 
korun českých pro případ pojištěni odpovědností a škod.



Příloha č. 2 - Položkový rozpočet





Příloha č. 3 - Přehled lokalit a termínů jednotlivých propagačních akci

ti-ffííHi akci 1 ~ ps
telil Dsfes afees

so 11,08,2018 Zoe Olomouc 12:00 -18:00

80 18,08,2018 Zoo Hluboká ostí Vltavou 12:00-18:00

so 25.08,2018 Zoo Dvůr Králové ňas Labem 12:00 18:00

SO 01.09,2018 Zoo Praha 12:00-18:00

ne 09292018 Zoo Brno 12:00 -18:00

so 15.09.2018 Zoo Zlín 12:00- 18:00

so 22,09.2019 Zoo Liberec 12:00 -18:00

ne 2329,2018 Zoo park. Chomutov 12:00-18:00


